16-02-2024 17:30:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

NA FACULDADE EM QUESTÃO, A PROLIFERAÇÃO DO REFERIDO MOSQUITO ESTÁ GRANDE, E
CONSEQUENTEMENTE A POSSIBILIDADE DE SE INFECTAR COM O VIRUS DA DENGUE É GRANDE.

COMBATE CONTRA O MOSQUITO DA DENGUE

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-04-2019

AVENIDA NICOMEDES ALVES DOS SANTOS, 4545, FACULDADE UNITRI, GÁVEA, 38.400-
170, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

COMBATE INSETOS, ANIMAIS PEÇONHENTOS E MOSQUITO AEDES AEGYPTI Nº 16495/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 12 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total